
1 
 

 

 
 

 

                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,   29 - 11 - 2016 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Αριθ. πρωτ: 1410/15918 
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ   
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ    

  

 
Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς: SINON EU GmbH, Γερμανία 
Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ  (δια της εταιρείας 

TELEFAX: 210 9212090  RDP OE-ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΦΑΡΙΔΗΣ 

Πληροφορίες: Νίκος Παπανικολάου  Φυλής 232, 11252 Αθήνα) 

Τηλέφωνο: 210 9287230  e-mail: dalagiorgou@gmail.com  

e-mail: npapanikolaou@minagric.gr   

  Κοιν.: ΒΙΟΡΥΛ Α.Ε.  

   28
ο
 χλμ. ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΘΗΝΩΝ- 

   ΛΑΜΙΑΣ, ΑΦΙΔΝΕΣ 

   Τ.Κ. 190 14 

   e-mail: vioryl@vioryl.gr  

    

ΘΕΜΑ: 
 
 

«Τροποποίηση της με αριθ. 60435 οριστικής άδειας διάθεσης στην αγορά του 
φυτοπροστατευτικού προϊόντος (μυκητοκτόνο) SINPRO (iprodione: 50 % β/ο) ως προς τον 
υπεύθυνο για την τελική διάθεση στην αγορά» 

 
 

AΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 
      Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην 

αγορά και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου και ειδικότερα το 

άρθρο 45 αυτού. 

2. Το νόμο 4036/2012 (Α΄ 8) για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση αυτών 

και συναφείς διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρίθ. 9379/119137/2.11.2015 (ΦΕΚ 2367Β’/4.11.2015) Απόφαση με θέμα "Μεταβίβαση του 

δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα, σε 

Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης και Προϊσταμένους Τμήματος του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων". 

4. Την με αριθ. πρωτ. ΥΠΑΑΤ 1410/15918/8-2-2016 αίτηση της ενδιαφερόμενης εταιρείας. 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ90Ζ4653ΠΓ-ΞΗΠ



2 
 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

I. Τροποποιούμε τη με αριθ. 60435 οριστική άδεια διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος (μυκητοκτόνο) SINPRO, που χορηγήθηκε με την αριθ. πρωτ. 13388/152305/18-12-2014 

Απόφασή μας, ως προς τον υπεύθυνο για την τελική διάθεση στην αγορά. 

 

Συγκεκριμένα, το σημείο 1.4β διαμορφώνεται ως εξής: 

 

1.4 Πληροφορίες για το σκεύασμα 

 

β) Υπεύθυνος για την τελική 

διάθεση στην αγορά (εφόσον δεν 

έχει έδρα στη χώρα) 

ΒΙΟΡΥΛ Α.Ε.  
28ο χλμ. ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΘΗΝΩΝ – ΛΑΜΙΑΣ 
ΑΦΙΔΝΕΣ 
ΑΜΕ: 139 
Τ.Κ. 190 14 
ΤΗΛ: 22950 45100 
FAX: 22950 45250 
e-mail: vioryl@vioryl.gr  

 

 

ΙΙ.  Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. πρωτ. 13388/152305/18-12-2014 Απόφασή μας, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

 
 

ΣΠ. ΖΩΓΡΑΦΟΣ 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ90Ζ4653ΠΓ-ΞΗΠ


		2016-11-29T14:40:59+0200
	Athens




